1

Совет Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

26.11.2024                 №

О внесении изменений в Решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 20.12.2023 № 45-288 «О бюджете

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области, Совет Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 20.12.2023 № 45-288 «О бюджете
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:
1.1. в пункте 1:
- в подпункте 1 цифры «1 037 225 087,12» заменить цифрами

«1 051 917 692,86»;
- в подпункте 2 цифры «1 088 603 723,84» заменить цифрами

«1 103 296 329,58»;
- в подпункте 3 цифры «52,1» заменить цифрами «49,8».
2. В статье 3:

 - в пункте 1 цифры «12 835 694,48» заменить цифрами «12 037 312,70».
 - в пункте 2 цифры «15 532 334,13» заменить цифрами «11 607 891,93».
 3. В статье 7:
 3.1 в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «719 683 602,88» заменить цифрами «733 643 152,20»;
 - в подпункте 2 цифры «76 223 212,56» заменить цифрами «81 364 681,06».
 3.2 в пункте 3 цифры «35 686 688,56» заменить цифрами «40 828 157,06».

4. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов
в районный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить
в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

5. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему Решению.

2

 6. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований районного
бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 3 к настоящему Решению.
 7. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов районного бюджета
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 4 к настоящему Решению.
 8. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного
бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации
расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить
в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

9. Приложение № 6 «Случаи предоставления из районного бюджета субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям, а
также субсидий, указанных в пунктах 6 – 8 статьи 78 Бюджетного кодекса
Российской Федерации), индивидуальным предпринимателям, а также физическим
лицам – производителям товаров, работ, услуг на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов» согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

10. Приложение № 10 «Источники финансирования дефицита районного
бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции
согласно приложению № 7 к настоящему Решению;

11. Приложение № 12 «Распределение иных межбюджетных трансфертов
бюджетам поселений на 2024 год» изложить в редакции согласно приложению № 8
к настоящему Решению.

Глава Азовского
немецкого национального муници-
пального района
Омской области
____________Д.И. Дизер

 Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области
______________ В.В. Прусаков